nune uxoris dicti Joannini, et in dote Domine Joannine q.® matris 

dicti Joannini, et quod ipse Jognninus teneatur, ct debeat  conser- 

varo +... + +. ot perpetuo illexum suprascriptum Antoninum oc- 

casione dictarmum dotium, et in casu, quo ipse Joanninus aliquid pe- 

teret, vel oxigeret pro causa ipsarum dotium, ex nunc legat, prout ex 

tune legavit dicto Antonino ante partem libras quatuorcentum Impe- 

riales in Casu predicto, et non aliter. Item vult, et ordinat, quod dictus 

Antoninus non possit aliquo tempore aliquid petere dicto Joannino 

occasione dotis suprascripte Domine Franceschine, et in casu quo 

aliquid poteret dicto Joannino ex causa predicta, ex nunc legat 

dicto Joannino ante partem tantum, quantum ipse Antoninus pe- 

terot. Item vult, et ordinat, quod si aliqua ex filiabus suis superius 

nominatis perveniet ad casum viduitatis, quod possint, et possit ire 

ad standum, et habitandum in domo habitationis dicti Domini Zi- 

lieti sita in vicinia Sancti Romani, et in ca stare et habitaro toto 

tempore sue viduitatis. Item vult et ordinat quod suprascripta Mar- 

garita filia sua infans non possit aliquo tempore aliquid petere ex 

Causa diete dotis, quod detrahatur sibi de bonis ei legatis, ut supra 

tantum quantum ipsa poteret pro dote predicta. Item dixit, et pro- 

testatus fuit dictus Testator, quod sibi fuit, et est plene, et integre 
solutum, et satisfactum a Gaudentio Ugerio Cagna Ugerio, Rolando 
et Botto de la Pusterla de omnia (sic) et toto eo, quod sunt obligati dieti 

Domino Zilieto per Instrumentum, seu Intra tantum. Item legavit 
Arrichino Teutonico famulo suo libras quinque Imperiales ultra sa- 
larium suum dandas, et solvendas, quando ipse Arrichinus, recederet 

ab Heredibus dicti Testatoris. Item dictus Testator dedit, et instituit 

Tutores suprascripte Margarito infanti filie sue Dominum Magistrum 

Jacobum de la Flore Magistrum Hospitalis Brolii Mediolani, Comi- 

num de Villanova filium q.®” Domini Laudexini Dominum France- 

schinum de Richardis, et Joanninum de Vignate filium supraseripti 

Testatoris, ot hoc cum ijs conditione, tenore, forma; et modo, quod 

ipsi Tutores, non tencantur, nec compelli possint, nec sint obligati 
ullo tempore ad faciendum, reddendum, nec facere, aut reddere te- 
neatur diete Margarite, nec alicui persone aliquam rationem de ipsa 
tutela; nec de gerendis, recipiendis, vel administrandis occasione 
dicte tutele, nec ad faciendum aliquod repertorium de bonis dicte He- 
roditatis; sed dictus Tostator ex nune pro ut ex tune liberavit, ot 
liberat ipsos Tutores ad dicta ratione reddenda occaxione ipsius tu- 
tele, et ab omni, et toto eo, quod eis, vel alicui eorum peti, vel re- 
quiri possit de gerendis, recipiendis, et-administrandis pro ipsa tu- 
tela; quoniam dietus Testator quam plurimum confidit de honitate, 

et logalitate dictorum Tutorum. Item dictus testator dedit, et insti-
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tuit Curatores suprascripte Antonino filio suo majori annis quatuor- 
decim Dominum Magistrum Jacobum de la Flore Magistrum Hospi- 
talis Brolii Mediolani, Cominum de Villanova filium q." Domini Lau- 
dexani, Dominum Franceschinum de Richardis, et Joanninum de 
Vignate filium dicti Testatoris, et hoc cum ijs condictione, tenore 
forma, modo quod ipsi Curatores non teneantur, nec compelli possint, 
nec sint obligati ullo tempore ad faciendum, reddendum, nec facere, 
aut reddere teneantur dicto Antonino, nec alicui persone aliquam 
rationem de ipsa cura; nec de gerendis, rocipiendis, vel admini- 
strandis occaxione dicte Cure, nec ad faciendum aliquod repertorium 
de bonis dicte Hereditatis, sed dictus Testator ex nune pro ut tune 
liberavit, et liberat ipsos Curatores a dicta ratione reddenda occa- 
xione ipsius Cure, et ab omni, ot toto eo, quod eis, vel alteri eorum 
petero, vel requiri possit de gerendis, recipiendis et administrandis 
pro ipsa Cura; quoniam dictus Testator quam plurimum confidit do 
bonitate, et legalitate suprascriptorum Curatorum. 

Subscripsit . . .. cum signo Tabellionatus anteposito. Ego Da- 
ninus de Richardis Notarius Civitatis Laude ijs interfui et pro se- 
cundo Notario consensi et me subscripsi. 

Ut supra. Ego Barnabos de Codecaxa publicus Imperiali Aucto- 
ritate Notarius Laudensis predictis omnibus interfui, et rogatus In- 
strum., confeci et Vincentio de Spino extrahendum, scribendum 
dedi etc. 

Ut supra. Ego Vincentius do Spino publicus Impulsor (1). 

(1) Da una copia esistente manoscritta presso il signor Commendatore Ce- 
sare Vignali.

CHIESE DELLA CITTÀ E DEI SOBBORGHI DI LODI 

Opera inedita del Canonico DereNpENTE LopI 

—>P>+ CEE 

CATTEDRALE 

(Continuazione vedi Numero precedente) 

La Scuola di S. Bovo, per quello che si può vedere, non 

ha parimenti certa istituzione, non leggendosi da chi, quando 

e come fosse eretta. L’antichità sua pareggia colle suddette 
tre, dall’ essere nominata in alcuni istromenti sopra |’ anno 
1500. Non ha regola o statuti particolari. Iî suo governo 
dipende da sei deputati fra i quali, per consuetudine cente- 

naria, un Canonico della Cattedrale è Priore. perpetuo, sic- 

come gli altri cinque continuano in vita, e fra questi vi è 
tesoriere e depositario delle rendite che si spendono con 

mandati formati dal Sindaco, e firmati dal detto priore. Non 

ha altra obbligazione che di solennizzare la festa del detto